
fiR 
MLJNICIPIO DE BURITIS 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CMB 

Publicado no Mural 
Câmara Municipal de Budtls 

oe:Ji/OPÂQkJJ ,aí/JY 

PORTARIA N9  09212024 

"Nomeia servidores para auxiliarem os 
trabalhos da Comissão Parlamentar de 
Inquérito no âmbito da Câmara 
Municipal de Buritis - RO". 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do Regimento 

Interno da Câmara Municipal; 

Considerando o Decreto N 2  06112023. 

RESOLVE: 

Art. 12  Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para 

auxiliarem os trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI, no âmbito da 

Câmara Municipal de Buritis - RO; 

- Dr João Carlos de Sousa - Diretor Jurídico; 

II - Mardelly Costa Silva - Diretora Legislativa. 

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Buritis, aos 

doz(dias do mês de janeiro do ano 

de dlois mil e vinte e quatro. 


